
 

 

UCHWAŁA NR LXX/695/23 

RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów pobierających 

naukę na terenie Gminy Pisz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2230 z późn. zm. ) oraz Uchwały nr LXVII/663/23 Rady Miejskiej w Piszu w sprawie przyjęcia Gminnego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z dnia 26 października 2023 r., Rada Miejska 

w Piszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie 

Gminy Pisz w ramach realizacji Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, 

przyjętego Uchwałą nr LXVII/663/23 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 26 października 2023 r. 

§ 2. Zasady przyznawania stypendiów określa Regulamin przyznawania stypendiów dla uzdolnionych 

uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Pisz, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wysokość środków przeznaczonych na stypendia, określa corocznie Rada Miejska w Piszu w uchwale 

budżetowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVIII/190/20 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 28 maja 2020 r.  

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2020, poz. 2863). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Edmund Lipnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 30 stycznia 2024 r.

Poz. 853



Załącznik do uchwały Nr LXX/695/23 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

Regulamin przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie  

Gminy Pisz 

§ 1. Niniejszy Regulamin określa szczegółowe warunki przyznawania stypendiów dla uzdolnionych 

uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Pisz. 

§ 2. 1. Do ubiegania się o stypendium mają prawo uczniowie klas I-VIII.    

2. Stypendium ma charakter motywacyjny i jest jednorazowym świadczeniem przyznawanym za wybitne 

wyniki w nauce. 

§ 3. Stypendium dla uzdolnionych uczniów, zwane dalej „stypendium”, jest formą realizacji Gminnego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

§ 4. Stypendium,  przyznawane jest uczniom: 

1) klas I- III, którzy zostali laureatami (miejsce I) co najmniej powiatowych konkursów wiedzy  

w klasyfikacji indywidualnej lub grupowej, 

2) klas IV-VI, którzy spełniają jednocześnie warunki: 

a) uzyskali średnią ocen co najmniej 5,3 z przedmiotów: język polski, matematyka, języki obce, historia; 

b) zostali laureatami (miejsce I – III) co najmniej powiatowych konkursów wiedzy w klasyfikacji 

indywidualnej lub grupowej, 

3) klas VII – VIII, którzy spełniają jednocześnie warunki: 

a) uzyskali średnią ocen co najmniej 5,0 z przedmiotów: język polski, matematyka, historia, biologia, 

geografia, fizyka, chemia, języki obce; 

b) zostali laureatami lub finalistami wojewódzkich olimpiad lub konkursów przedmiotowych lub wiedzy 

organizowanych pod patronatem kuratorium oświaty lub innych instytucji publicznych. 

§ 5. 1. Stypendia finansowane są ze środków budżetowych gminy.  

2. Uwzględniając wysokość środków przeznaczonych na stypendia, Burmistrz Pisza w drodze zarządzenia 

określa liczbę przyznawanych stypendiów. 

§ 6. Stypendium Burmistrza Pisza może zostać przyznane w następującej wysokości: 

1) uczniom, o których mowa w § 4 pkt 1 w wysokości 400 zł; 

2) uczniom, o których mowa w § 4 pkt2 w wysokości 600 zł; 

3) uczniom, o których mowa w § 4 pkt3 w wysokości 800 zł; 

§ 7. 1. Stypendium przyznawane jest raz do roku na wniosek składany w terminie do 14 września. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Piszu. 

3. Z wnioskiem o przyznanie stypendium dla ucznia występuje dyrektor szkoły/ rodzic/ opiekun prawny. 

4. Wzór wniosku o przyznanie stypendium stanowi załącznik do Regulaminu. 

5. Do wniosku powinny być dołączone dokumenty potwierdzające spełnienie kryteriów określonych 

w Regulaminie. 

6. Wnioskodawca, który złożył wniosek niekompletny zostanie wezwany do jego uzupełnienia. 

Uzupełnienie wniosku powinno nastąpić w terminie trzech dni od dnia otrzymania wezwania. 

7. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

§ 8. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem stypendium. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 853



§ 9. Stypendium wypłacane jest jednorazowo w postaci nagrody pieniężnej wypłacanej w formie przelewu 

na rachunek bankowy wskazany przez dyrektora szkoły/rodzica/opiekuna prawnego występującego 

z wnioskiem o przyznanie stypendium dla ucznia. 

§ 10. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem decyzję podejmuje Burmistrz Pisza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 853



Załącznik do Regulaminu przyznawania 

stypendiów dla uzdolnionych uczniów 

pobierających naukę na terenie Gminy Pisz 

 

Burmistrz Pisza 

WNIOSEK 

o przyznanie stypendium dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Pisz w roku 

szkolnym ………./………. 

1. DANE WNIOSKODAWCY: 

Wnioskodawca ……………....………………………………………………….....................………… 

………………………………………………………………………............................………………… 

Tel: …………………………….....……………………………………………….......................………. 

2. DANE OSOBOWE UCZNIA: 

Nazwisko:……………………….....…………………………………………….....................……….... 

Imię: ………………………………....………………………….…………………........................……. 

Imię i nazwisko rodzica (opiekuna prawnego) ……....……………………………..........................… 

3. ADRES ZAMIESZKANIA UCZNIA (ADRES DO KORESPONDECJI): 

Miejscowość: …………………………………………..........................…………………………….…. 

Ulica: ……………………………………………...……………….…….........................……………… 

Kod pocztowy: …………..........…. Numer domu: …………...............…………………….…………. 

4. INFORMACJA O SZKOLE: 

Nazwa szkoły, adres: ………….………………………..........................………………………………. 

………………………………………………………………………............................………………… 

Klasa: …………………………...........................………………………………………………………. 

Średnia ocen w roku szkolnym: ………………….........................……………………………………. 

5. UZASADNIENIE WNIOSKU: 

Osiągnięcia ucznia w konkursach, olimpiadach przedmiotowych i tematycznych, w turniejach, 

rozgrywkach sportowych na szczeblu powiatowym, wojewódzkim, ponadregionalnym, krajowym, 

międzynarodowym w roku szkolnym, którego dotyczy przedmiotowy wniosek: 

………………………………………………………………………............................………………… 

………………………………………………………………………............................………………… 

………………………………………………………………………............................………………… 

………………………………………………………………………............................………………… 

………………………………………………………………………............................………………… 

………………………………………………………………………............................………………… 

………………………………………………………………………............................………………… 

………………………………………………………………………............................………………… 

6. ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU DOKUMENTUJĄCE  OSIĄGNIĘCIA UCZNIA 

………………………………………………………………………............................………………… 

………………………………………………………………………............................………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 853



………………………………………………………………………............................………………… 

7. OŚWIADCZENIA WNIOSKODAWCY: 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów 

pobierających naukę na terenie Gminy Pisz 

Pisz, dnia …………………………… 
…………………………………… 

czytelny podpis wnioskodawcy 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Pisz z siedzibą 12-200 Pisz, 

ul. Gustawa Gizewiusza 5. 

2. Kontakt z inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Piszu możliwy jest poda dresem email: 

inspektor@pisz.home.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe oraz dane osobowe Pani/Pana córki/syna będą przetwarzane w celu przyznania 

stypendium. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego powyżej celu 

przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa. 

5. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać 

profilowaniu. 

6. Dane osobowe nie będą przekazywane do Państw trzecich. 

7. Dane osobowe na podstawie przepisów prawa mogą zostać przekazane innym podmiotom. 

8. Pani/Pana dane osobowe oraz dane osobowe Pani/Pana córki/syna przetwarzane są na podstawie: 

1) art.6 ust. 1lit.aRODO; 

2) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.z 2022 r. poz. 2230 z późn. zm.). 

9. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych oraz danych osobowych Pani/Pana 

córki/syna przysługują Pani/Panu następujące prawa: 

1) prawo do żądania od Administratora dostępu do danych osobowych; 

2) prawo do żądania sprostowania danych osobowych; 

3) prawo usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

4) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania; 

5) prawo przenoszenia danych osobowych; 

6) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, w przypadku gdy Pani/Pan uzna, 

że przetwarzanie danych jest nieprawidłowe. 

10. Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do zrealizowania celu, ma Pani/Pan prawo 

wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

Pisz, dnia …………………… Zapoznałem/am się: ………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 853


		2024-01-30T09:46:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




